附件6

交通运输部2019年度交通运输产品（路面标线用玻璃珠）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数(袋)
	抽样样本数(组)
	按标准GB/T 24722-2009判定
	按JT/T495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中交路桥建设有限公司
	北京市新机场高速公路（南五环~新机场）K30+800桥下
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	永清县城内奥光玻璃珠厂
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（武清宝坻界-武清北辰界）改建工程 施工单位存料库房
	80
	8
	0
	8
	粒径分布、

成圆率
	不合格
	已整改，经确认合格
	/

	
	锦州金光交通设施材料有限公司
	中铁十九局集团有限公司
	内蒙古自治区国道302线三岔至阿尔山段公路二期工程三项目部料场
	40
	4
	3
	1
	粒径分布
	不合格
	已整改，经确认合格
	/

	
	前郭县德威玻璃制品有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	吉林省珲乌高速公路吉林至机场段改扩建工程K446+500处
	60
	5
	0
	5
	粒径分布、

成圆率
	不合格
	/
	工程项目已更换生产企业

	
	安徽拓力工程材料科技有限公司
	湖南高速公路配套设施有限公司
	安徽省京台高速公路方兴大道至马堰段改扩建工程交安3标项目部
	20
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	廊坊市路美玻璃制品有限公司
	安徽天洋交通工程有限公司
	安徽省芜合高速公路林头至陇西段改扩建工程项目部存料场
	40
	4
	0
	4
	粒径分布、

成圆率
	不合格
	已整改，经确认合格
	/

	
	锦州金光交通设施材料有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省福州绕城高速公路东南段B4合同段存放库房
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中铁十二局集团第一工程有限公司
	福建省福州绕城高速公路东南段B3合同段YK42+930料场 
	30
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	河北驰野玻璃珠有限公司
	福建路桥建设有限公司
	湖北省香溪长江公路大桥秭归收费站广场
	13
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	河北驰野玻璃珠有限公司
	麦岛建设发展有限公司
	河北省延崇高速公路河北段JA5赤诚县大海陀乡料场
	20
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	锦州金光交通设施材料有限公司
	中交路桥建设有限公司
	河北省延崇高速公路河北段JA6  K78+078料场
	25
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	注：

1、GB/T 24722-2009《路面标线用玻璃珠》；

2、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。


